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STRATEGI, ORGANISERING OG STYRING AV DE FELLES 
ADMINISTRATIVE SYSTEMENE I UH-SEKTOREN 
 

 
Denne saken refererer også til neste styresak (sak HS-41/09). Sakene  
fremmes som egne saker selv om ingen er formelle beslutningssaker. Men  
de anses som så viktige for NMH at Styret inviteres til foreløpige drøftinger.  
 
Det dreier seg om 2 rapporter:  

 
1) Rapporten ”Strategi, organisering og styring av de felles administrative 

systemene i UH-sektoren” er en rapport fra et utvalg nedsatt av UHR for å se 
på framtidige fellesløsninger innen IKT-baserte administrative systemer for 
hele sektoren 

2) Rapport fra et utvalg nedsatt av direktørene ved noen av de vitenskapelige 
høgskolene i Oslo (MF, NIH, NMH, AHO) samt Kunsthøgskolen (KHiO) om 
hvordan vi kan dra nytte av et tettere samarbeid. 

 
Til sak 1) er det skrevet et høringssvar (vedlagt), mens det til sak 2) framgår at 
direktørene anmoder IKT-gruppen om å fortsette sitt arbeid med tanke på å styrke 

samarbeidet innen de områdene utvalget selv har skissert (vedlagt kopi av mail). 
 
Vi minner også om at NMH har som ett av sine 3 hovedrisikofaktorer følgende: 
 
3. Risiko for ikke å inneha tilstrekkelig kapasitet og kompetanse innenfor økonomi- og 
planarbeidet. 

 

Som grunnlag for styrets diskusjon vises det til høringssvaret fra NMH vedrørende 
økte krav til dokumentasjon, sporbarhet, rapportering osv., og de kravene dette 
stiller til institusjonenes kapasitet og kompetanse. For små institusjoner blir dette et 
økende problem å håndtere alene. Det må løses enten ved at flere oppgaver utsettes 
(outsources) eller driftes i en felles enhet – forutsatt ensartede system. Samtidig er 
det viktig å være klar over at kostnadene neppe reduseres, tvert om. Det er også en 

forutsetning at NMH som selvstendig institusjon må sikre tilstrekkelig 
kompetanse/kapasitet til at vi kan stå juridisk ansvarlig for rapportering innen de 
ulike områdene.   
 
Styret inviteres til en foreløpig diskusjon om saken.  
 

 
  
 
 
Ingeborg Harsten   

 


